UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT- TTBCXB

V/v góp ý đối với hồ sơ dự thảo văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

 Thực hiện Công văn số 1641/STC-TCHCSN ngày 27/7/2023 của Sở Tài

chính về việc đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết và báo cáo  đánh

giá  tình  hình  thực hiện lồng ghép các nguồn vốn thực hiện các CTMTQG từ khi

được phân bổ vốn đến tháng 7/2023.

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

của Chương 2 Quy định một số cơ chế triển khai thực hiện các chương trình Mục

tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2021 - 2025 ban hành kèm theo

Nghị quyết số 08/2022/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2022 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh Bắc Kạn. Sở Thông tin và Truyền thông nhất trí với hồ sơ dự thảo

Nghị quyết đối của nội dung trên do Sở Tài chính tham mưu và không có ý kiến

bổ sung.

 Đối với nội dung báo cáo đánh giá tình hình thực hiện lồng ghép các nguồn

vốn thực hiện các chương trình MTQG từ khi được phân bổ vốn đến tháng

7/2023. Năm 2023, Sở Thông tin và Truyền thông được giao kinh phí để thực

hiện một số nội dung hoạt động của các chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới và giảm nghèo bền vững. Tuy nhiên, các nội dung Sở thực hiện không thuộc

phạm vi thực hiện lồng ghép (Không có sự trùng lặp đồng thời về nội dung, đối

tượng và phạm vi, địa bàn thực hiện).

       Sở Thông tin và Truyền thông gửi Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy

- Lưu VT.

Gửi bản điện tử

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lô Quang Tuyến

		2023-08-30T07:26:05+0700

		2023-08-30T08:41:12+0700

		2023-08-30T08:40:59+0700

		2023-08-30T08:40:59+0700

		2023-08-30T08:42:03+0700